Emertimi dhe Forma ligjore SV MEGA SHPK

NIPT - i L51314509P

Adresa e Selise Lagjia nr.3, Rruga Egnatia, Pallati nr.452,
kati | pare Zona Kadastrale 8514

Data e krijimit 14 Janar 2015

Nr.i Rregjistrit Tregetar :

Veprimtaria Kryesore Pradhimi, perpunimi, rifinimi, bashkirni, shitia
dhe tregtimi | aksesoreve dhe komponeteve te
autoveturave dhe per rredimin me lekure, cope

ose materiale te tjera.

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr. 2 dhe
Ligjit Nr. 9228, Dt.29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare)

Viti 2017

Pasqyrat Financiare jane individuale PO
Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara JO
Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne LEKE
Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura JO
Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2017
Deri 31.12.2017

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 26.03.2018




Shoqgeria " SVMEGA" shpk

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Bilanei Kontabel me 31 Dbjetor 2017

Nr.  Pershkrimii elementeve Ref Viti 2017 Viti 2016
AKTIVET
I Aktivet afatshkurtra 1 M
1 Mjete monetare 2 31,370,595 23,569,035/
2 Investime: 3 - .
€))] Ne tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 4
(ii)  Aksionet e veta 5
(iil)  Té Yera financiare 6
3 Tédrejta t8 arkétueshme : 7 19,635,330 13,371,223
(i) Nga aktiviteti i shfrytézimit 8| 3,211,078 13,371,223 |
(i)  Nga njésité ekonomike brenda grupit 9 ) )
(iii)  Nga njesité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 10
(iv) Té tjera 11| 16,424,252 | J
(v)  Kapitali i nénshkruar i papaguar 12
4 Inventari: 13 30,444 168,115
(i)  Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 14 30,444 168,115
(i)  Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 15
(iiiy  Produkte t¢ Gatshme 16
(iv) Mallra 17| ] |
(v)  Aktive Biolgjike (Gjé e giallé né rritfe e majméri) 18
(vi)  AAGJM té mbajtura shitje 19
(vii)  Parapagime pér inventar 20
5 Shpenzime té shtyra 21] 1,322,918]
6 Te arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 22
Totali i Aktiveve afatshkurtra (I) 52,359,287 37,098,373
II Aktivet afatgjata 23
1 Aktive financiare: 24 - -
6] Tituf pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 25
(i)  Titw té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 26
(iii)  Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesemarrése 27
(iv)  Titw té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesemarrése 28
(v)  Tituj té tjeré 1€ mbajtur si aktiv afatgjata 29
(vi)  Tituj té tjeré te huadhénies 30
2 Aktivet materiale : 31 15,667,259 9,805,127
@) Toka dhe ndértesa 32 - -
(i)  Impiante dhe makineri 33| 15,163,011 | 7,965,985 |
(ili)  Te tjera instalime dhe pajisje 34 504,249 482,270
(iv)  Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 35 1,356,872
3 Aktivet biologjike 36
4 Aktive jomateriale : 37 -
(i) Konceione, patenta,licensa,marka tregtare, té drejta dhe aktive té ngjashn 38
(i)  EmriiMiré 39
(iii)  Parapagime pér AAJM 40
5 Aktive tatimore te shtyra 41 - -
Totali i aktiveve afatgjata (II) 15,667,259 9,805,127
AKTIVE TOTALE (I+II) 68,026,546 46,903,500




Shogeria " SVMEGA" shpk

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr.  Pershkrimii elementeve Ref Viti 2017 Viti 2016
DETYRIME DHE KAPITALI
[ Detyrimet afatshkurtra : 42 38,349,920 30,942,821
@) Tituj t& huamarrjes 43
(ii)  Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 44
(iil)  Arkétime né avancé pér porosi 45
(iv)  T¢ pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 46 [_ 33,137,858 | 23,818,566 |
(v}  Déflesa té pagueshme 47
(vi)  Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 48
(vil)  Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 49 _ )
(viil) T¢ pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsore 50| 4,973,276 3,687,608
(ix)  Té pagueshme pér detyrimet tatimore 51| 238,785| 3,436,647 |
(x) Te tjera te pagueshme
2 Té pagueshme pér shpemzime t& konstatuara 52
3 T& ardhura té shtyra 53
4 Provizione 54
Totali i detyrimeve afatshkurtera (I) 38,349,920 30,942,821
I Detyrimet Afatgjata: 55 6,549,528 432,880
(i) Titujt e huamarrjes 56
(it) Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 57 6,549,528
(iii)y  Arkétime né avancé pér porosi 58
(iv)  Té pagueshme pér aktivitetin e shfyytézimit 59
(v)  Déftesa té pagueshme 60
(vi)  Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 61
(vil)  Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 62 -
(viii) Té tjera té pagueshme 63| 432,880 |
2 Té pagueshme pér shpenzime t& konstatuara 64
3 Té ardhura té shtyra 65
4 Provizione : 66
() Provizione pér pensionet 67
(ily  Provizione ¢ tjera 68
5 Detyrime tatimore té shtyra 69
Totali i detyrimeve afatgjata (II) - -
DETYRIMET TOTALE (I+II) 44,899,448 31,375,701
IIT KAPITALI DHE REZERVAT 70
1 Kapitali i nénshkruar 71 100,000/ 100,000
2 Primiilidhur me kapitalin 72
3 Rezerva rivlerésimi 73
4 Rezerva té tjera: 74
6] Rezetva ligjore 75
(ii)  Rezerva statutore 76
(iii)  Rezervaté tjera 77
5 Fitimi i pa shperndar# 78 15,427,799 | ~ 560,680
6 Fitimi / Humbja e vitit 79 7,599,298 14,867,119
TOTALI I KAPITALIT (III) 23,127,098 15,527,799
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (I+II+11I) 68,026,546 46,903,500




Shogeria " SV MEGA"

Pasqyra e Performancés
Pasgyra e i Ardburare dbe Shpenzgme pér vitin ¢ mbyllur mé 31 Dhjeror 2017
(Formatt 1 - Shpenzgimet ¢ shirytesimit te klarifikuara sipas natyrés)

Nr Pérshkrimi i elementtve

1 T ardhura nga aktivitetl | shfrytézimit

2 Ndryshimi né inventarin e produkteve t¢ gattshme dhe prodhimit n§ proces
3 Puna e krver nga nitsia ekonomike dhe e kapitalizuar

4 Té ardhura té tiera t& shfrveézimit

5 L&nda e paré dhe materiale t& konsumueshme
5.1.Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
5.2.T¢ tjera shpenzime

6 Shpenzime t¢ personelit
6.1.Paga dhe shpérblime
6.2.Shpenzime (¢ sigurimeve shogérore/shéndelsore (paraqitur vecmas nga s
shpenzimel pr pensione

7 Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi
9 Shpenzime t tjera shfrytézimi

10 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

1 Te ardhura té tjera

11.1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqilur ve¢mas

1¢ ardhurat nea niésité ekonomike brenda erupit)

11.2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e {jera pjesé e aktiveve afaigiala (pataqitur
vecmas nea (¢ ardhurat nea niésité ekonomike brenda erupit)

11.3. Interesa 1¢ arkétueshém dhe 1¢ ardhura (¢ {fera ¢ ngjashme (paraqitur vecias (¢

ardhurat nea niésité e tiera brenda grupit)

12 Zhvlertsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t§ mbajtura si aktlve
afatshkurtra

13 Shpenzime financiare
13.1. Shpenzime interesi dhe shpenzime (¢ ngjashme (paraqitur vegmas shpahzimet pér

'y paguar tek niésite ekonomike brenda erupit)
13.2. Shpenzime (¢ tjera financiare

14 Plesa e fitimit/humbjes nga pjestmarrjet

Fitimi /Humbia para tatimit

15 Shpenzimi | tatimit mbl fitimin
15.1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
15.2. Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
15.3. Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarrjeve

16 Fitimi /Humbja e vitit

17 Fitimi/Humbja p¥r
Pronarét e njésisé ekonomike
Interesat jo kontrolluese

Pasqyra e t¢ ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi | elementéve

1 Fitiml/Humbja e vitit

2 Té ardhura t& tjera gjithépérishirése pér vitin:
2.1. Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t¢ huaja
2.2, Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve qfaigjata materiale
2.3. Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shifje
2.4, Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
Totali i t& ardhurave t& tjera gjith8p¥rfshirése pér vitin

3 Totall i t& ardhurave gjithépgrfshirése pér vitin

4 Totali I t& ardhurave gJithépérfshirtse pér:
Pronaret e njésiekonomike mémeé
Interesa jo-kontrolluese

shpk

Viti 2017
104,887,822

3,688,777

5,998,123
3,159,229

30,457,772
4,841,903

3,172,684
50,998,846

10,147,953

655,754

9,492,199

1,892,901

7,599,298

7,599,298

7,599,298

7,599,298

7,599,298

Viti 2016
69,360,810
251,797

4,023,257
156,568

18,397,659
2,612,966

1,137,341
25,446,561

17,838,256

159,643

17,678,613

2,811,493

14,867,119

14,867,119

14,867,119

14,867,119

14,867,119



Shogeria "' SVMEGA " sh pk DURRES

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(Metoda indirekte)

Periudha kontabel 01 Janar-31 Dhjetor 2017

I. Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur n¥) aktivitetin e shfrytézimit

H

Fitim / Humbja e vitit

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar
Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:
Fitim nga shitja e aktiveve gfargjata materiale
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:
Rénie/(rritie) né ¢ drejtat e arkétueshme dhe té tjera
Rénie/(rritje) né inventaré

Rritje/(vénie) né detyrimet e pagueshme
Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit

Mjetet monetare neto nga/(pérdorur) aktivitetin e shfrytézimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(p8rdorur né) aktivitetin e Investimit
Para neto t¢ pérdorura pér blerjen e fillaleve

Para neto t¢ arkétuara nga shitja e fillaleve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgata materiale

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve lé tjera

Arkétime nga shitja e investimeve t¢ tjera

Dividenté té arkétuar

Mjeteve monetare neto nga/(p¥rdorur né) aktivitetin e investimit

I1L Fluksi I Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin ¢ finaneimit

Arkétime nga emetimi 1 kapitalit aksionar

Arkeétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua t¢ arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit ¢ lidhen me kredit¢ dhe huaté
Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave -

Pagesé e detyrimeve t¢ girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé 1¢ paguar

Mjete Monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalent¥ t& mjeteve monetare mé 1 janar 2017

Efekti i luhatjeve té kursit t¢ kémbimit té mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalent¥ t& mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2017

VITI 2017 VITI 2016
7,599,298 14,867,119
3,172,684
(7,587,025) (13,371,223)
137,671 -
12,238,079 30,942,821
1,285,669 -
16,846,376 32,438,717
(9,034,816) (9,805,127)
(9,034,816) (9,805,127)
7,811,560 22,633,590
23,559,035 .
31,370,595 23,559,035
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Shogeria SV MEGA SHPK
Nipt-l L51314509P

pasqgyra Nr.3

Aktiviteti Te ardhuarat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimoore , pije
3| Tregti Tregti te materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikujsh industrial
6| Tregti farmaci
7|Tregti Eksporte mallrash
8|Treqti Tregti te tjera 3688777
| Totali | te ardhurave nga tregtia 0
9|Ndertim Ndertim Banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11 [Ndertim Ndertime te tjera
Il Totali | te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji 104887822
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimor
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, et
17 |Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure
19|Prodhim Prodhime te tjera
M Totali | te ardhurave nga prodhimi
20|Trasport Trasport Mallrash
21|Trasport Trasport malli nderkombetar
22|Trasport Trasport udhetaresh
23|Trasport Trasport udhetaresh nderkombetar
v Totali | te ardhurave nga trasporti
24|Sherbimi Sherbime Financiare
25|Sherbimi Sigurazione
26|Sherbimi sherbime Mjeksore
27|Sherbimi Bar restorant
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra fati
30|Sherbimi Veprimtari televizive
31[Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksporte sherbimesh te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi Sherbime te tjera
V Totali | te ardhurave nga Sherbimet
[Totali (1+1+1I+V+V) 108,576,599

Te punesuar mesatare per vitin 2017 .

Nr | Te punesuarve

Me page deri ne 22.000 leke

Me page nga ne 22.001 Ieke deri ne 30,000 lek 75
Me page deri ne 30,001 leke deri ne 66,500 leke 5
Me page nga ne 66,501 deri ne 84,100ieke

Me page me te larte se 84.100 leke 2

Administratori

% C/T/fl/ ,4’6’./4’4“ %




Shogqgeria
Nipt-l L51314509P

SV MEGA SHPK

Aktivet Afatgiata Materiale me vlere fillestare 2017

Gjendje Shtesa nga
Nr  |Emertimi Sasia 01.01.2017 [rivlersimet Shtesa Pakesime |Gjendja
1| Toka
2|Ndertese -
3|Makineri , Paisje 9,093,911 10,688,492 433,634 19,348,769
4|Mijete Trasporti 146,094 2,725,595 | 2,725,595 146,094
5|Kompjutera 87,829 24,353 112,182
1|Zyre 501,126 112,476 613,602
2
3
4
Totali 9828960 13,550,916 0 20,220,647
Amortizimi A.A Materiale 2017
Gjendje Shtesa nga
Nr  |Emertimi Sasia 01.01.2017 |[rivlersimet Shtesa Pakesime |Gjendja
1|Toka
2|Ndertese
3|makineri , Paisje 1229898 3037438.5 4267336.5
4|Mjete Trasporti 44122 20395 64517
5|kompjutera 23206 18692 0 41898
1|Zyre 83480 96157 179637
2
3
4
Totali 1380706 3172682.5 0 4553388.5
Vlera Kontabel Neto e A.A Materiale 2017
Gjendje Shtesa nga
Nr  |Emertimi Sasia 01.01.2017 |riviersimet Shtesa Pakesime Gjendja
1|Toka
2|Ndertese
3|makineri , Paisje 18,118,871 3,037,439 15,081,433
4|Mijete Trasporti 101,972 20,395 81,577
5|kompjutera 88,976 18,692 70,284
1|Zyre 530,122 96,157 433,965
2 =
3 2
4 .
Totali 18839941 - 15,667,259

Administratori

%CL/'T s~ (? [t pA_




Shoqeria
Nipt-l L51314509P

SV MEGA SHPK

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 31.12.2017

Nr

Lloji automjeteve

Kapaciteti

Targa

Vlera

ADAM OPEL AG798

1700

81,677

81,577




Shogeria

Nipt-1 L51314509P

Gjendja me 31.12.2017

SV MEGA SHPK

Kodi | Njési Sasia|  Cmimi Viera
LENDET E PARA - LENDET E PARA DHE TE IMTESISHME
RAKORDERI COPE 1.00 233.60 233.60
TUBA PLASTIKE MT 15.00 126.83 1,902.38
ACETON LITRA 6.00 132.23 793.36
BULLONA COPE 2.00 1.46 2.92
DOREZA PUNE COPE 32.00 52.95 1,694.44
FIJE ELEKTRIKE ( KABEL) MT 15.00 120.17 1,937.50
GERSHERE COPE 3.00 302,78 908.33
MASKA ME FILTER COPE 1.00 60.28 60.28
PROFILE KG 175.00 72.00 12,600.00
QESE PER PAKETIM COPE 8.00 7.88 63.01
RAKORDERI COPE 5.00 233.60 1,168.02
RROTA COPE 2.00 22917 458.33
SILIKON COPE 1.00 166.67 166.67
TAPA PER MONTIM COPE 5.00 2.1¢ 10.96
TUB AJRI METRA 8.00 96.43 771.43
TUBA PLASTIKE MT 60.50 126.83 7,872.92
VAJ IDRAULIK COPE 0.00 491.14 0.08
TOTALI 30,444




Shogqgeria
Nipt-l L51314509P

GJENDJA ME 31.12.2017

SV MEGA SHPK

INVENTARI | AKTIVEVE

NR PERSHKRIMI NJESIA VLERA

1|ZGARE 2576 COPE 10018.08889

2|VENTILATOR 2 COPE 10154.58461

3|VENTILATOR 1 COPE 10154.58461

4|VASKE PER TIMONA R134933 COPE 11001.48293

5|VASKE LARJE STAMPE COPE 42435.36

6|VASCHE DI CONTENIMENTO 2 COPE 10215.98077

7|VASCHE DI CONTENIMENTO 1 COPE 10215.98077

8|VARE ME BISHTE DRURI /100 GR COPE 479.1666667

9|TV PAOLO HD COPE 10623.69792
10|tube respirator fleksibel COPE 25921.15648
11|tube respirator COPE 25921.15648
12| TUBA SISTEME ASPIRIMI COPE 25139.968
13|traspalete COPE 5184.231296
14| TRAPANO SHPUESE R27583 COPE 2089.201778
15| TERMOSOFFIATORI BORSCH 2 R R16844COPE 5490.727941
16| TERMOSOFFIATORI BORSCH 1 R R16844COPE 5490.727941
17| TAVOLINE R11236/2 COPE 5829.887239
18| TAVOLINE R11236/1 COPE 5829.887239
19| TAVOLINE R11236 COPE 5829.887239
20| TAVOLINE PUNE COPE 14666.66667
21|TAVOLINE MBAJTESE 3 COPE 7333.333333
22| TAVOLINE MBAJTESE 2 COPE 7333.333333
23|TAVOLINE MBAJTESE COPE 7333.333333
24|TAVOLINE HEKURI 6 COPE 1646.069333
25| TAVOLINE HEKURI COPE 1646.069333
26| TAVOLINE HEKURI 4 COPE 381.7792
27| TAVOLINE HEKURI 3 COPE 381.7792
28| TAVOLINE HEKURI 2 COPE 381.7792
29| TAVOLINE HEKURI 1 COPE 381.7792
30| TAVOLINA NGRENIE 4 CP SET COPE 20622.22222
31|TAVOLINA PUNE 5 COPE 5218.9984
32|TAVOLINA PUNE 4 COPE 5027.9936
33|TAVOLINA PUNE 3 COPE 1032.801813
34| TAVOLINA PUNE 2 COPE 1032.801813
35|TAVOLINA PUNE 1 COPE 1032.801813
36| Tabel e bardh shkrimi COPE 2281.333333
37|SUPORTE 9 COPE 1032.801813
38|SUPORTE 8 COPE 1032.801813
38|SUPORTE 7 COPE 1032.801813
40|SUPORTE 6 COPE 1032.801813
41|SUPORTE 5 COPE 1032.801813
42|SUPORTE 4 COPE 1032.801813
43|SUPORTE 3 COPE 1032.801813
44|SUPORTE 2 COPE 1032.801813
45|SUPORTE 1 COPE 1032.801813
46|STOLA DRURI 8 SP SET COPE 18044.44444
47|STOLA 1 COPE 1032.801813
48|STAMPO VOLANTE MOD. 011R RIV COPE 2714.363922
49|STAMPO VOLANTE 15D PIATTA COPE 4204.567
50{STAMPO VOL. PURO10 COPE 2737.260403
51|STAMPO VOL. MOD 703 COPE 23454.24
52|STAMPO VOL. D400 DANFOS 40.55 COPE 1642.356242
53|STAMPO VOL. 014 R1473]0 COPE 5420.980282
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54| STAMPO VOL SCH RENAULD PURS009 |COPE 2737.260403
55|STAMPO VOL SAME PURS010 COPE 1642.356242
56|STAMPO VOL PUR013 STAMPATO C/M 4(|COPE 2737.260403
57|STAMPO VOL NEW HOLLAND/1 COPE 1642.356242
58/ STAMPO VOL NEW HOLLAND PURS/07 C|COPE 2737.260403
59|STAMPO VOL NACCO 1531839C/N40 153 |COPE 1642.356242
60/STAMPO VOL MOD 701 RIV R16844 COPE 3050.404412
61|STAMPO VOL MOD 64 R84730 COPE 4861.679167
62|STAMPO VOL MOD 064 R16844 COPE 3050.404412
63|STAMPO VOL MOD 011 INT R16844 COPE 3660.485294
64|STAMPO VOL D350 LIEBHER COPE 1642.356242
65|STAMPO VOL BRACCIOLO B10 COPE 1642.356242
66|STAMPO VOL ASSIEMED 350 COPE 1642.356242
67|STAMPO VOL 931 COPE 5904.72
68|STAMPO US30 COPE 5448.523077
69|STAMPO TOPCON PUR026 R25473 COPE 6602.29
70|STAMPO TAPPO X VOL. ZEDELGEN COPE 1642.356242
71|STAMPO TAPPO X VOL PUR0O7 COPE 1642.356242
72|STAMPO SW0063 COPE 4519.978667
73|STAMPO SR845 R28565 COPE 5598.015
74|STAMPO SEDUTAN PASS "JD: COPE 3759.637333
75|STAMPO SEDILE CLAAS COPE 7734.160385
76| STAMPO SCHIENALE CLAAS COPE 7734.160385
77|STAMPO SCHIENALE 16.110.27 COPE 3318.876
78|STAMPO R130691/1 COPE 2755.767742
79|STAMPO R130691 COPE 2755.767742
80|STAMPO R112839/2 COPE 3392.015579
81|STAMPO R112839/1 COPE 3392.015579
82|STAMPO R112839 COPE 3392.015579
83|STAMPO PROLUNGATO SCHIENALE 16.1/COPE 3318.876
84|STAMPO PORTAUTENSI/CORPO TOOL H|COPE 1642.356242
85/STAMPO POMELLO NACCO 57375 COPE 7157.240455
86|STAMPO POMELLO 199 COPE 3153.42525
87|STAMPO POM. MANITOUS COPE 1642.356242
88|STAMPO PGN 011 DA RIV_R124051 COPE 5282.202899
89[STAMPO PER VOLANTE PUR THOPPE 00 COPE 3626.578667
90|STAMPO PER VOLANTE PUR 011 COPE 3450.85695
91|STAMPO PER VOLANTE DAEDONG COPE 3943.836515
92|STAMPO PAGNOTTE/1 COPE 2715.419394
93|STAMPO PAGNOTTE EVO COPE 2765.73
94|STAMPO PAGNOTTE COPE 3153.42525
95|STAMPO MONTINI 0032.0857 COPE 3258.503273
96|STAMPO MOD.700 DA RIV R34189 COPE 4075.109008
97|STAMPO MOD.012 COPE 6874.809231
98|STAMPO MOD.009 R 144163 COPE 4981.433333
99|STAMPO MOD. SW0029 R88037 COPE 4464.827041
100|STAMPO MOD. GARDA INT COPE 4464.827041
101|STAMPO MOD. GARDA DA RIVESTIRE |COPE 5208.964881
102|STAMPO MOD. 65 COPE 2607.848571
103|STAMPO MOD. 64 R34189 COPE 4075.109008
104|STAMPO MOD. 0032.0933 COPE 3145.772
105{STAMPO MOD SW0100 COPE 3459.093333
106|STAMPO MOD SW0092 COPE 3055.305667
107|STAMPO MOD SW0031 COPE 3055.305667
108|STAMPO MOD DURELLO DA RIV COPE 4344.67103
109|STAMPO MOD CORVINA 350 COPE 3459.093333
110|STAMPO MOD CC2 R12943 COPE 4688.5
111|STAMPO MOD CAREGA COPE 3145.772
112|STAMPO MOD 801 COPE 3055.305667
113|STAMPO MOD 800 R6048 COPE 3313.135
114[STAMPO MOD 701/1 COPE 3392.015579
115|STAMPO MOD 701 COPE 3258.503273




116/ STAMPO MOD 5633 COPE 3055.305667
117|STAMPO MOD 5630 COPE 3055.305667
118 STAMPO MOD 512 COPE 3055.305667
119[STAMPO MOD 500 R6048 COPE 3313.135
120{STAMPO MOD 18A R6048 COPE 3313.135
121|STAMPO MOD 1081 COPE 2714.363922
122|STAMPO MOD 064 DIAM. 330 COPE 3230.069091
123|STAMPO MOD 0032.1119 ( CATTER) COPE 2621.476667
124|STAMPO MANITOU R25473 COPE 6602.29
125|STAMPO KIT ACCELATORE COPE 1642.356242
126|STAMPO JUMBO COPE 3389.984
127|STAMPO FIANCHETTO SAME DX/SX COPE 3943.836515
128|STAMPO ETTORE COPE 4204.567
129|STAMPO EMOTION COPE 3153.42525
130|STAMPO DURELLO EVO COPE 4306.758788

131

STAMPO COPRIRAZZA MOD CC1 PU NEH

COPE

1642.356242

132|STAMPO COPRIRACA MOD 700 COPE 1642.356242
133|STAMPO COP. CNH 4052.124 COPE 29317.8
134|STAMPO CCI DA RIVESTIMENTO COPE 4037.330541
135|STAMPO CC1 PAGNOTTE COPE 3153.42525
136|STAMPO BRACCIOLO TEREX COPE 2189.808322
137|STAMPO BRACCIOLO SC90 SX COPE 1642.356242
138/ STAMPO BRACCIOLO SC90 DX COPE 1642.356242
139|STAMPO BRACCIOLO SC 400 DX ESX COPE 2189.808322
140|STAMPO BRACCIOLO LIBRA COPE 2189.808322
141|STAMPO BRACCIOLO IHIMER COPE 2189.808322
142|STAMPO BRACCIOLO CNH COPE 3129.418286
143|STAMPO BRACCIOLO CLASS K-8 COPE 2189.808322
144|STAMPO BRACCIOLO B7 DX ESX/1 COPE 1642.356242
145|STAMPO BRACCIOLO B7 DX ESX COPE 1642.356242
146|STAMPO 993 COPE 3947.454
147|STAMPO 702 COPE 4204.567
148|STAMPO 312 RIVA COPE 3957.351509
149|STAMPO 312 COPE 3392.015579
150|STAMPO 018A COPE 3768.413939
151|STAMPO VOL CHATENET R R16844 COPE 3660.485294
152|STAMPO MOD .67 R7799 COPE 4693.71
153[|STAMPO MOD . PGN LESSINIA R7799 COPE 4693.71
154|STAMPO MOD . MOLINARA R7799 COPE 4693.71
155|STAMPO CCI DA RIV /1 COPE 3872.022
156|STAMPE POMELLO 250 COPE 4933.32
157|STAMPE PER TIMONA SAME COPE 8694.8
158|STAMPE INSERT ROCOLO COPE 3804.64
159|STAMPA VOL. MOD 931 R44135 COPE 5751.98
160|STAMPA PORTA UTENSILI COPE 3141.325143
161|STAMPA POMELLO V2 COPE 4188.433524
162|stampa mod lessina R93685 COPE 5010.561975
163|STAMPA DURELLO EVO COPE 4303.638588
164|STAMPA 018A COPE 3765.683765
165|STAMP SEDILE KUBOTA COPE 6143.630417
166|/|STAMP SEDILE ARGO-LANDINI COPE 6143.630417
167|STAMP PER TIMONA R71518 COPE 3834.002857
168|STAMP MBESHTETESE KUBOTA COPE 4388.307441
169|STAMP TIMON 199 COPE 5940.9504
170|STAMP MBESHTETESE ARGO-LANDINI |COPE 4388.307441
171|STAMP MBESHTETESE ARGO-LANDINI |[COPE 4388.307441
172|ST-MPI-016 STAMPO CENTRALE MODELI|COPE 3801.587152
173|ST-MPI-013 STAMPO VOL MPI 156 COPE 3801.587152
174|SPAZZOLATRICE E PERDORUR COPE 9588.8704
175/SHKUMATRICE CANNON MATR. 271440 |COPE 356452,3279
176/ SHARRE METALIKE SET 2 CP COPE 266.7777776
177/ SHARRE 1 : COPE 6400
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178|SET NDRICUES PLAFON PRIMA 8 CP COPE 22699.58698
179|SALDATRIVE ME INVERT R71518 COPE 7913.007143
180|SALDATRICE DHE FURRE ELEKTRIKE |COPE 10287.93333
181|RIPARTITOR TREPOLAR 17 FORI COPE 6544.018133
182|RIBALTA PELLE COPE 677.6225352
183|RAFTE SET CP 6 R34189 COPE 8150.218015
184|RAFTE R32123 COPE 5167.32
185|RAFTE METALIKE ML COPE 280958.1489
186 |Rafte metalik me 5 kanata COPE 3854.666667
187 |Rafte metalik me 4 kanata COPE 3461.333333
188|RAFTE METALIK 5 COPE 2513.9968
189|RAFTE METALIK 4 COPE 2513.9968
190|RAFTE METALIK 3 COPE 6090.901333
191|RAFTE METALIK 2 COPE 6090.901333
192|RAFTE METALIK 1 COPE 6090.901333
193|RAFT METALIK R134933 COPE 7701.038049
194|QUADER ELEKTRIK/1 COPE 5964.367045
195|PUNTALI IN ALLUMINO PER FORATURA §COPE 813.1470423
196|PROFILE CELIKU P35 COPE 27562.5
197|PROFILE CELIKU 8 COPE 19666.66667
198|PROFILE CELIKU 7 COPE 8984.5
199|PROFILE CELIKU 6 COPE 14161
200|PROFILE CELIKU 4 COPE 33678.66667
201|PROFILE CELIKU 3 COPE 25228
202|PROFILE CELIKU 2 KG 20070.4
203|PROFILE CELIKU 1 KG 39095.46667
204|PRESSE SCH.VOL COPE 32847.12483
205|PRESSA CABINA SCH VOL COPE 142337.5409
206|PRESE PER TIMONA C/VISIONE COPE 741912.92
207|PRESE E PERDORUR 2 COPE 24361.344
208|PRESE CABINA SCH COPE 143299.9226
209|PORTE XHAMI H 1400 + AKSESOR COPE 16609.54633
210|POMPE R12943 COPE 7814.166667
211|POMPE (VOUTO) COPE 17553.22976
212|POMPE (MEMBRANA PM120) COPE 13164.92232
213|POMPA VERNICE R134933/1 COPE 13201.77951
214|POMPA VERNICE R134933 COPE 13201.77951
215|POMPA +PISTOLETA COPE 2480.13
216|POMPA +MICRO X PRESSA COPE 2480.13
217|pompa distaccante COPE 4320.192746
218|pompa boje COPE 4320.192746
219|PLLAKE NXEHESE 1 COPE 13366.60267
220|PJESE PER MONTIM MAKINERISH 1 COPE 39553.42222
221|PJESE PER MONTIM MAKINERISH COPE 33568.88889
222|PJESE AKSESOR PER MONTIM MAKINER/COPE 34735.55556
223|PIRUNE ELEVATOR MOT. 14011K0279 |[COPE 593524.1667
224|PIRUN NGRITES | PERDORUR 1 COPE 3817.792
225|PIANTANE CON 4 SUPPORTI PNEUMATI(COPE 6776.225352
226|PIANTANE CON 4 SUPPORTI PNEUMATI(|COPE 6776.225352
227|PIANALI TELFONI ( PER PRERJE LEKURE{COPE 8966.054167
228|PIANALI TELFONI ( PER PRERJE LEKURE COPE 8966.054167
229|PESHORE R27593 COPE 2611.502222
230|peshore elektronike COPE 5184.231296
231|PASQYRA COPE 2359.255556
232|PAJISJE ZMERILUESE 1 COPE 4581.3504
233|NGROHES ELEKTRIKE AERO COPE 1105.1156
234|NGROHES ELEKTRIK COPE 1221.842222
235/NGOHESE INFRA RES THERMOLOGIK /2 |[COPE 3285.633867
236|NGOHESE INFRA RES THERMOLOGIK /1 |COPE 3285.633867
237|NEON LED 2*36 4 CP COPE 12277.77778
238|NEON LED 2*36 3 CP COPE 9013.333333
239|NDRICUESA LED 5 COPE . |COPE 11400

e;%%(

\




240|MOTOR ASPIRIMI COPE 16974.144
241|MOTOR ASPIRATORI +TUBA COPE 185463.2
242|MONITOR LENORE 19 COPE 2132.8125
243|MODUL DIFERENCIALI PLUS AKSESOR |COPE 21914.4644
244|MJETE ADAM OPEL AG COPE 81577.38667
245/MATERIEL ELEKTIKE PER INSTALIM MAK COPE 20182.02
246|MATERIEL ELEKTIKE PER INSTALIM MAKICOPE 105734.6535
247 |MATERIEL EKELTIKE PER INSTALIM MAK COPE 70609.77778
248|MARINERI SCHIAMETRICE CANON ASSI§{COPE 244031.76
249|MAKINERI STAMPIMI NO 980 COPE 9744.5376
250/ MAKINERI STAMPIMI NO 339 COPE 8932.4928
251|MAKINERI QEPESE ADLER 467 FA 373 |COPE 63962.67704
252|MAKINERI PERPUNIMI LEKURE 2 COPE 4963.1296
253|MAKINERI PERPUNIMI LEKURE 1 COPE 3588.72448
254|MAKINERI PER RILILATURE MARSHI R11]COPE 11659.77448
255|MAKINERI PER PERPUNIM METALI 1 COPE 181448.0953
256 MAKINERI PER PASTRIM STAMPASH COPE 15111.53012
257 |MAKINERI PER FILETIM MARSHI R 13068|COPE 22046.14194
258| MAKINERI PER DISFARE VOLANT! COPE 5242.953333
259|MAKINERI PER SHKUM COPE 52659.68929
260{MAKINERI CANNON COPE 162408.96
261|MAKINE SHKUMATRICE MAT. A-SYS 60 RICOPE 434310.2503
262|MAKINE QEPESE TIP DURKOPP ADLER |COPE 32340.85
263|MAKINA QEPESE 2 COPE 2672.4544
264|MAKINA QEPESE 1 COPE 2672.4544
265[MACJINA DA CUCIRE FORMMAX 411370 |COPE 8131.470423
266|MACHINE MODEL CANNON A-BASIC 20 N|COPE 6294552.6
267|MACHINA ARRICCITRICE DURKOPP 28 |COPE 6776.225352
268 MACCHINETTA PNEUMATICA PER TIRAP|COPE 3388.112676
269|MACCHINETTA PNEUMATICA PER RISCACOPE 1355.24507
270|macchina taglia cuce R93685 COPE 37579.21481
271|MACCHINA PRESSE R34189 COPE 40751.09008
272|macchina per curire R93685 COPE 25052.80988
273|MACCHINA DA CUCIRE R34189 COPE 27167.39338
274|MACCHINA CANNON MOD. M/C A SYS N |COPE 133930.8667
275|MACCHINA CANNON A SYS N 270967  |COPE 107144.6933
276|MACCHIA PER RIFILATURA RIPARATA |COPE 26786.17333
277|LINJE SISTEMI ELEKTRI + PJESE COPE 69675.5612
278|LEXIC SXD MCBS 4P D 40A COPE 4477.903333
279|levigatrice Mod.bb10a COPE 7776.346943
280[LESINE A PUNTA PIATTA CP3 COPE 2032.867606
281|LAVATRICE 1 COPE 14664.98133
282|LAVAPAVIMENTI COPE 9681.533333
283|koshe printimi COPE 4320.192746
284|KOSHE PER DEPOZITIM MATERIALI R114COPE 81618.42134
285|KOMPRESOR DGM COPE 3436.0128
286/ KOMPRESOR AJRI KAESER MOD BS COPE 118263.05
287|KOMPRESOR 1 COPE 3436.0128
288|KOMPRESOR COPE 65606.62128
289|KOMPLET THIKA PRERESE COP 7 COPE 87593.89407
290|KOMPJUTER R8803 COPE 21816.76849
291|KOMJUTER TIPI DELL COPE 9474.609375
292|KOLONE PER TRAPAN COPE 2185.44
293|KIT PRESE (PZ10) COPE 1018435.222
294 |KIT PARATIE PER MAGAZINE R11236 COPE 22386.767
295|KIT CAROSELLO + QUADRO ELEKTRIKO-{COPE 510629.0046
296 | keshtiell per punime COPE 10368.46259
297|KEMBALECA METALIKE PER TIMONAT SHCOPE 4938.208
298| KEMBALECA METALIKE PER TIMONAT SiCOPE 12345.52
299|Karrige zyrash e kuge COPE 9086
300|KARRIGE R32123/1 COPE 1722.44
301|KARRIGE R32123 P) COPE 1722.44
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302|KARRIGE PER ZYRE COPE 998.5666667
303|Karrige 55*60*h90-10 COPE 7072.133333
304|KARREL METALIK 2 COPE 2094.997333
305|KARREL METALIK 1 COPE 2513.9968
306 |KARELA R17270/6 COPE 3079.833333
307 |KARELA R17270/5 COPE 3079.833333
308|KARELA R17270/4 COPE 3079.833333
309|KARELA R17270/3 COPE 3079.833333
310|KARELA R17270/2 COPE 3079.833333
311|KARELA R17270/1 COPE 3079.833333
312|KARELA R17270 COPE 3079.833333
313|KARELA PORTA RIFIUTI R17270 COPE 2309.875
314|KARELA METALIK PER MBAJTJE TIMONACOPE 1911.6128
315|KARELA METALIK PER MBAJTJE PELHURCOPE 2761.1712
316|KAREL R36129/8 COPE 3170.678333
317|KAREL R36129/7 COPE 3170.678333
318|KAREL R36129/6 COPE 3170.678333
319|KAREL R36129/5 COPE 3170.678333
320|KAREL R36129/4 COPE 3170.678333
321|KAREL R36129/3 COPE 3170.678333
322|KAREL R36129/2 COPE 3170.678333
323|KAREL R36129/1 COPE 3170.678333
324|KAMBALECE PER TIMONA SET R124457 |COPE 2184.88
325|KABINE PER STAMPIM 2 COPE 8120.448
326|KABINE PER STAMPIM 1 COPE 8120.448
327|INSTALIME HIDRAULIKE 1 COPE 214710.1333
328|instalime elktrike per makinerit COPE 152163.9667
329(INSTALIME ELKTRIKE 4 COPE 73468.39136
330|INSTALIME ELKTRIKE 3 COPE 14547.9168
331|INSTALIME ELKTRIKE 2 COPE 5445.177067
332|INSTALIME ELKTRIKE 1 COPE 75941.75157
333|INSTALIME ELEKTRIKE 5 COPE 108283.8333
334[IMPIANTO ASPIRAZIONE COPE 66965.43333
335|HEKUR RROBASH COPE 1171.888889
336/HDD VERBATIM COPE 4369.53125
337|GUR FLEKSIBEL COPE 21777.77778
338|GERSHERE DORE ELEKTRIKE ME LAME |COPE 312.5
339|GERSHER ELEKTRIKE 4 COPE 687.5
340|GERSHER ELEKTRIKE 3 COPE 687.5
341|GERSHER ELEKTRIKE COPE 687.5
342|FUSTELLA VOL. MOD GUSSI R44135 COPE 1917.326667
343|FUSTELLA SUPERIORE COPE 2032.867606
344|FUSTELLA SPARCO R28565 COPE 1866.005
345|FUSTELLA INFERIORE COPE 2032.867606
346|FURRE MICROVALE 1 COPE 7541.9904
347|FURRE ELEKTRIKE 1 COPE 20949.97333
348|FURNEL ELEKTRIK 1 COPE 1557.6
349|FRIGORIFER COPE 16759.97867
350|FOTOKOPJE TOSHIBA NO 237 COPE 16365.23438
351|FIKSE ZJARRI SET 7 CP COPE 15120
352|FIKSE ZJARRI SET 4 CP COPE 8320
353|FIKSE ZJARRI SET 2 CP COPE 36000
354|ELEVATOR TE LENGUT COPE 6048.864
355|ELEKTROVALVULA SET 5 CP COPE 19933.33333
356|EKSPRESS R34189 COPE 3395.924173
357|DOLLAP R132668 COPE 5978.4
358|DOLLAP R11236/1 COPE 2331.954895
359|DOLLAP R11236 COPE 2331.954895
360|DOLLAP 14112016 COPE 16077.77778
361|DOLLAP 1 COPE 2065.603627
362|DIVANE NDENJE PER ZYRE COPE 60425.45667
363|DISK TRAPUNTATO | PERDORUR R9006 |[COPE 4307.279667
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364|CHIAVE DINAMOMETRICA R34189 COPE 1358.369669
365|CENTRALINE SET CP 3 COPE 13657.32
366|CENTRALIN COPE 4060.224
367|CELESE HIDRAULIK SUEDES COPE 2430.555556
368|CELES HIDRAULIK SUEDEZ 1" COPE 2816.666667
369|CELES HIDRAULIK SUEDES 1/2" COPE 2355.208333
370|{CAVALLETTO PORTA STAMPI COPE 9534.915385
371|CALIBRO PER CONTROLLO FORO ANELLCOPE 948.6715493
372|CALIBRO PER CONTROLLO DISTANZA A[COPE 948.6715493
373|BRACE COPE 17141.66667
374|BLLOK DIFERENCILESH +AUTOMAT + AKICOPE 20194.0952
375|Bateri Toshiba COPE 5736.111111
376|AVVITATORE COPE 2480.13
377|AUTOMAT SCATO TMAX 4P COPE 18056.78933
378|AUTOMAT 3 POLAR 9+ AKSESOR COPE 28344.55556
379|ANDROIDE TV BOX COPE 5333.203126
380/ADAPTOR 16 A COPE 168.2985938
381|AAM KEND NDENJE COPE 106400
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